Протокол № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции в
ГБПОУ«Пестравское профессиональное училище» от 28.09.2021 года.

Присутствовали: члены комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Пестравское профессиональное училище»

Основные вопросы:

1 .Об организации работы по предупреждению коррупционных правонарушений
в ГБПОУ «Пестравское профессиональное училище» в 2021 учебном году.

2. Выявление фактов коррупции в ГБПОУ «Пестравское профессиональное
училище».Ход заседания комиссии:

1. По первому вопросу слушали: Кушпелева Г.В. проинформировала о
проделанной работе за 9 месяцев 2021 года, о количестве проведенных
заседаний и рассмотренных вопросах. Подведены итоги работы комиссии, в
2020-2021 учебном году нарушений не зафиксировано.

2. По второму вопросу слушали: Павлова Е.Н. познакомила с нормативными
документами. Рассказала о реализации государственной политики в области
противодействия коррупции ГБПОУ «Пестравское профессиональное училище».

Решение: Информацию по первому вопросу «Об итогах работы комиссии за 9
месяцев в 2021 году принять к сведению.

По второму вопросу фактов коррупции в ГБПОУ «Пестравское
профессиональное училище» не выявлено.

Кушпелева Г.В.

Павлова Е. Н.

Абанькова Т.С.

Поздняков П.А.

Звенкина Е.Н.

Величкина В.П.

Мартынов А.В.

С протоколом ознакомлены и согласны